
1

____________________
(NAZIV TVRTKE)

____________________
(ADRESA)

____________________
(MJESTO)

URBROJ: 24-2259/15
U Osijeku, 09. veljače 2015.

PREDMET: Poziv za dostavu ponude u postupku nabave -
RAČUNALO, SERVER I SOFTWARE, B-231/15.
za potrebe Kliničkog bolničkog centra Osijek

- dostavlja se

Poštovani,

sukladno Naputku za provedbu nabave roba, usluga i radova na koju se ne primjenjuje Zakon
o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13. i 13/14, u daljnjem tekstu:
Zakon) Kliničkog bolničkog centra Osijek, Urbroj: 22-7/4/2014., od 13. veljače 2014.g.,
temeljem članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi, Klinički bolnički centar Osijek kao
Naručitelj poziva Vas dostaviti ponudu u postupku nabave robe: RAČUNALO, SERVER I
SOFTWARE za potrebe Kliničkog bolničkog centra Osijek.

1) PODACI O NARUČITELJU:
a) Naručitelj: Klinički bolnički centar Osijek
b) Sjedište: Josipa Huttlera 4, Osijek
c) Telefonski broj: 031/511-088, 511-111, 511-048, fax: 031/512-210
d) MB: 3018822
e) OIB: 89819375646
f) Osobe za kontakt: Jasna Redlih, univ. bacc. oec.,  Sandra Dent

2) POPIS GOSPODARSKIH SUBJEKATA S KOJIMA JE NARUČITELJ U SUKOBU INTERESA U
SMISLU ČLANKA 13. ZAKONA:

Temeljem članka 13. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 90/11, 83/13,
143/13. i 13/14) Klinički bolnički centar Osijek ne smije sklapati ugovore o javnoj
nabavi sa sljedećim gospodarskim subjektima (u svojstvu ponuditelja, člana zajednice
ponuditelja, ili podizvoditelja odabranom ponuditelju):
USTANOVA PARK PRIRODE KOPAČKI RIT,
LJEKARNA BELI MANASTIR, Imre Nagya 4, Beli Manastir
TEGA d.o.o., Zagrebačka 7, Osijek

3) VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE: Klinički bolnički centar Osijek provodi postupak
nabave robe sukladno Naputku za provedbu nabave roba, usluga i radova na koju se
ne primjenjuje Zakon Kliničkog bolničkog centra Osijek Urbroj: 22-7/4/2014., od 13.
veljače 2014. godine.



2

4) PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: procijenjena vrijednost nabave robe iznosi
40.000,00 kn (bez PDV-a).

5) EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: B-231/15.
6) NAČIN REALIZACIJE NABAVE: Po odabiru najpovoljnije ponude sukladno kriteriju

odabira Naručitelj će izdati narudžbenicu.

7) OPIS PREDMETA NABAVE: Predmet nabave je računalna oprema, i to: računalo za
skeniranje, server za arhivu i software za potrebe Kliničkog bolničkog centra Osijek.

8) TEHNIČKE SPECIFIKACIJE I KOLIČINA PREDMETA NABAVE: opisane su u Troškovniku
predmeta nabave.

9) MJESTO ISPORUKE ROBE: Klinički bolnički centar Osijek, J. Huttlera 4, 31000 Osijek.

10) ROK ISPORUKE: Rok isporuke predmeta nabave iznosi 10 (deset) dana od dana
primitka narudžbenice.

Naručitelj će iz postupka nabave isključiti nesposobne ponuditelje iz razloga navedenih u
članku 67. i 68. Zakona. Sposobnost ponuditelja i način dokazivanja utvrđuje se primjenom
odredaba članka 70. i 72. Zakona
Potencijalni ponuditelji u sklopu ponude dužni su dostaviti dokumente, izjave ili potvrde
kojima dokazuju da ne postoje razlozi isključivanja ponuditelja iz postupka nabave, odnosno
kojima potencijalni ponuditelji dokazuju pravnu i poslovnu sposobnost, financijsku
sposobnost, tehničku i stručnu sposobnost.

11) SADRŽAJ PONUDE (uključujući dokumente, izjave ili potvrde kojima ponuditelji
dokazuju svoju pravnu i poslovnu sposobnost, financijsku, tehničku i stručnu
sposobnost):

a) ponuda: Troškovnik popunjen, ovjeren i potpisan od strane odgovorne osobe
ponuditelja);

b) Izjava o nekažnjavanju - (Izjava je u privitku Poziva).
- u slučaju zajednice ponuditelja, svi članovi zajednice ponuditelja obvezni su
pojedinačno dokazati pravnu i poslovnu sposobnost.

c) Isprava o upisu u poslovni, sudski, strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući registar
koja ne smije biti starija od 3 mjeseca računajući od datuma roka za dostavu ponuda -
- u slučaju zajednice ponuditelja, svi članovi zajednice ponuditelja obvezni su
pojedinačno dokazati pravnu i poslovnu sposobnost.

d) Potvrdu porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedan dokument nadležnog tijela
države sjedišta gospodarskog subjekta koja ne smije biti starija od 30 dana računajući
od datuma roka za dostavu ponuda

e) Katalog predmeta nabave s opisom traženih karakteristika.
f) Jamstveni rok:

 Izjava ponuditelja o minimalnom jamstvu računala te softverske podrške:
minimalno 24 mjeseca.

 Izjava ponuditelja o minimalnom jamstvu servera: minimalno 24 mjeseca.



3

12) NAČIN DOSTAVE PONUDE:
Ponuda se dostavlja  u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti naznačeno:

- naziv i adresa naručitelja,
- naziv i adresa ponuditelja,
- naziv predmeta nabave na koji se ponuda odnosi, evidencijski broj nabave
- naznaka „ne otvaraj “.

Omotnica se dostavlja na adresu:
KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR OSIJEK
Služba za poslove nabave
J. Huttlera 4
31000 Osijek

13) DATUM, VRIJEME I MJESTO DOSTAVE PONUDE:
Rok za dostavu ponude je 13.02. 2015. godine do 12:00 sati. Ponuda se dostavlja
poštom ili osobnom dostavom putem Urudžbenog zapisnika KBC-a Osijek.
Ponudu otvaraju osobe koje provode nabavu.

14) KRITERIJ ODABIRA PONUDE: Kao najpovoljnija ponuda bit će odabrana ponuda sa
najnižom cijenom predmeta nabave, a koja u potpunosti zadovoljava uvjete ovog Javnog
poziva.

15) ROK VALJANOSTI PONUDE: Najmanje 90 (devedeset) dana od krajnjeg roka za
dostavu ponuda.

16) ROK I NAČIN PLAČANJA: Naručitelj će plaćanje isporučene robe izvršiti temeljem
ispostavljenog računa. Rok plaćanja je 60 dana po prihvaćenom isporučenom računu.
Plaćanje se obavlja na žiro račun ponuditelja.

S poštovanjem,

Sanacijski upravitelj
Kliničkog bolničkog centra Osijek
Prof.dr.sc. Sven Kurbel, dr.med.

___________________
I) Privitak:

- Opis predmeta nabave (troškovnik)
- Izjava o nekažnjavanju

II) Dostaviti:
1. naslovu, uz dostavnicu ili putem telefaksa
2. pismohrana


